15. Casovy program:

sobota 16. 10. 2021

09:30 - 10:30

9,30 -10,30
09:30 - 09:40

10:15
10,45-12:45

13,00 - 13,15

13:15 - 14:00
13,00 - 13,15
14,30 - 14,50

13,20 - 14,45
15,00- 17,15
17,30

nedéle 17. 10. 2021

8:30 — 9:00
8:30-9:50
9:00

9:15
10:00-10:10
10:10-12:00
12:15

prezence - nejmladsi Zaci
ROZCVICENI - NEJMLADSI ZACI
technicka porada trenérl — nejmladsi zaci

porada rozhod¢ich
slavnostni nastup a zahajeni zavodu

ZAVOD - NEJMLADSI ZACI

vyhlaseni vysledku - nejmladSi zaci
prezence mladsi Zzaci

technicka porada trenért

porada rozhod¢ich

ROZCVICENIi MLADSI ZAClI
ZAvOD MLADSI ZAcClI
vyhlaseni vysledkd mladSi zaci

prezence — starsi Zaci a dorostenci
ROZCVICENi STARSI ZAClI A DOROSTENCI
technicka porada trenért

porada rozhod¢ich

SLAVNOSTNIi NASTUP ZAHAJENI ZAvODU

ZAVOD - STARSI ZACI A DOROSTENCI
vyhlaseni vysledku starSi Zaci a dorostenci



